
 

取引先さまへのお知らせ 

 

平素より，弊社事業への特段のご理解・ご協力ありがとうございます。 

さて，東北発電工業では適正な取引価格転嫁の社会的要請を踏まえ，従来以上に取引先さまのお考えを真摯に伺い，協議のうえ双

方納得度の高い契約実現に取り組むこととしております。 

また，取引先さまが値上げ要請を行われたことのみを理由に不利益を被る心配はございませんので，何卒，業務実態を踏まえた率

直なご意見をお聞かせいただければと存じます。 

なお，本件を含めた取引先さまからのご相談等は，弊社「お問い合わせ」フォームをご利用ください。 

引き続き，よろしくお願い申し上げます。 

https://www.tohatu.co.jp/contact.html

